泉州师范学院美术与设计学院2021年
艺术硕士专业学位研究生艺术设计（视觉传达设计、环境设计方向）第二次调剂拟录取名单公示

根据《美术与设计学院2021年艺术硕士学位研究生复试实施细则》规定，经学院组织复试，学院研究生复试领导工作小组审核，现将我院2021年艺术硕士专业学位研究生艺术设计（视觉传达设计、环境设计方向）第二次调剂拟录取名单公示(详见附件)。
此外，根据总成绩排名，拟定候补录取艺术设计（环境设计）考生 1 名，当拟录取名单中的考生放弃拟录取资格时，由该候补考生直接补录取（详见附件）。候补录取具有很大的不确定性，很可能出现候补不上的结果，请候补考生自愿和慎重地保留候补录取资格。因候补考生选择等待候补录取而导致丧失调剂机会的后果，由候补考生本人负责。
公示时间：4月16日—4月20日，公示期间如有异议请予以反馈。
咨询电话：0595-22912172
监督电话：0595-22917900（院办公室）
                   美术与设计学院研究生复试工作领导小组
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附件：艺术设计（视觉传达设计、环境设计方向）
第二次调剂拟录取名单公示
	序号
	考生编号
	姓名
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试成绩
	总分   （加权）

	1
	103551280062043
	胡筱萱
	视觉传达设计
	383
	76.6
	88.55 
	82.58 

	2
	102801210004959
	吴倩
	视觉传达设计
	381
	76.2
	85.25 
	80.73 

	3
	103551280123744
	李泳震
	视觉传达设计
	389
	77.8
	82.80 
	80.30 

	4
	103311210401931
	杨鎏
	环境设计
	368
	73.6
	88.00 
	80.80 

	5
	110781234514393
	代杉
	环境设计
	375
	75
	86.00 
	80.50 

	6
	103861101710706
	尹玉慧
	环境设计
	368
	73.6
	87.00 
	80.30 

	7
	102951210309704
	王伟俊
	环境设计
	368
	73.6
	83.50 
	78.55 

	8
	102801210005059
	黄甜甜
	环境设计
	369
	73.8
	67.75 
	70.78 



艺术设计领域（环境设计方向）第二次调剂拟候补名单

	序号
	考生编号
	姓名
	方向
	初试成绩
	初试成绩
百分制加权
	复试成绩
	总分   （加权）

	1
	102921211002466
	吴琦
	环境设计
	369
	73.8
	66.00 
	69.90 










